
Strana 1/3 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
 
 

SMLUVNÍ STRANY:  

Objednatel: 

Obchodní firma Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, p.o. 

Se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn.: Pr 829 

IČO: 48145122 

DIČ CZ48145122 

Zastoupená MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, 37237-511/0100 

 
(Dále jen „Objednatel“) 

Poskytovatel: 

Obchodní firma ICZ a.s. 

Se sídlem Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4840 

IČO: 25145444 

DIČ CZ699000372 

Zastoupená Ing. Mgr. Janou Podpěrovou, na základě plné moci 

Bankovní spojení 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
 
(Dále jen „Poskytovatel“) 
 
(„Objednatel“ a „Poskytovatel“ společně dále jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 
 
Vzhledem k tomu, že: 

 
A. Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2021 Servisní smlouvu „Servisní služby pro zajištění provozu 

systému eHealth“ (dále jen „Smlouva“). 

B. Smluvní strany si přejí ukončit účinnost této Smlouvy. 
 

Smluvní strany proto níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující Dohodu o ukončení 
Smlouvy („Dohoda“):  

 

 

 

 



Strana 2/3 

1.  PŘEDMĚT DOHODY 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ke dni 31. 12. 2023 se ukončuje účinnost Smlouvy. 

1.2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této dohody mají vypořádána všechna vzájemná 
práva a závazky ze Smlouvy. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tato Dohoda představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Dohody a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v Dohodě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost této Dohody. Žádný projev vůle Smluvních stran učiněný při jednání o této Dohodě 
ani projev učiněný po uzavření této Dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této Dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

2.2. Tato Dohoda nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání Smluvních stran ohledně předmětu 
této Dohody. 

2.3. Tato Dohoda je podepsaná vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dohoda podepsaná vlastnoručně, 
je vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Je-li Dohoda podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu 
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních 
služeb. 

2.4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že 
Dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, nabývá účinnosti jejím zveřejněním, přičemž Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění 
provede Objednatel. 

2.5. Nedílnou součást této Dohody tvoří: 

Příloha č.1 - Plná moc pro Ing. Mgr. Janu Podpěrovou 

v Praze dne:     v Hradci Králové dne: 

ICZ a.s.      ZZS KHK, p.o. 

                                                                 
Ing. Mgr. Jana Podpěrová   MUDr. Libor Seneta 
na základě plné moci    ředitel 



Strana 3/3 
 

Příloha č.1 

Plná moc pro Ing. Mgr. Janu Podpěrovou 

 


		2023-12-28T14:07:49+0100
	Mgr. Ing. Jana Podpěrová


		2023-12-28T14:23:33+0100




